Corso Italia, 140  - Tel. 0783 569017  -  Fax 0783 569009 
manutenzioni@comune.bonarcado.or.it - amministrativout@comune.bonarcado.or.it 

Ufficio Tecnico Comunale 

ASTA PUBBLICA  

PER L’ALIENAZIONE DI AUTOVETTURA COMUNALE USATA 

PREZZO A BASE D’ASTA €. 3.750,00 (tremilasettecentocinquanta) 

Scheda Tecnica: 

Classe Veicolo Autovettura  
Fabbrica/modello FIAT PANDA 4x4 

Targa OR 097782 
Immatricolazione 02/1992 

Alimentazione  benzina 

Trazione Anteriore e posteriore 
Cilindrata 999 

Tara 860 
Massa Complessiva (kg) 1190 

Massa rimorchiabile (kg) 900